
Návod na první přihlášení k účtu Google Suite

Vzhledem k tomu, že školní systém G Suite běží
pod Googlem, je práce s ním naprosto stejná jako s
kterýmkoli účtem Google (gmail.com). Kdo tedy
již Google účet má, pouze si tento nový účet
ke stávajícímu přidá.

Doporučuji v každém případě používat internetový
prohlížeč . Jiné prohlížeče (např.Google Chrome
Microsoft Edge) by mohly některé funkce
G Suite blokovat.

 Začnete na webové stránce account.google.com:



Zde se přihlásíte



Pokud již nějaký účet máte, objeví se vám toto:

Použít jiný účet



Pokud ještě žádný nemáte, tak toto:

Sem napíšete váš email v plném znění,
tedy jmeno.prijmeni@novaskoladomazlice.com



Pokračujete tlačítkem Další



Sem vepíšete vstupní heslo, které jste
dostali spolu s přihlašovacím jménem
(!! nezapomeňte okamžitě po zřízení
účtu heslo změnit - viz dále!!)



Přijměte smluvní podmínky Google



A je hotovo! Teď ale musíte změnit heslo!



Přepněte na Osobní údaje

Rozklikněte malou šipku u
položky Heslo



Nejprve z bezpečnostních důvodů
zadejte původní heslo
a stiskněte Další



Nyní zadejte nové heslo
a ještě jednou je potvrďte.

Potom stiskněte Změnit heslo

Heslo musíte zvolit silné, jinak je Google nepřijme.



Hotovo! Nyní můžete účet používat!

Váš email nyní najdete po rozkliknutí symbolu devíti teček.



Hodně úspěchů při práci se systémem G Suite a hezké známky!
Ing. Jaromír Šmíd
ZŠ a MŠ Domažlice


	Stránka 1
	Stránka 2
	Stránka 3
	Stránka 4
	Stránka 5
	Stránka 6
	Stránka 7
	Stránka 8
	Stránka 9
	Stránka 10
	Stránka 11
	Stránka 12
	Stránka 13

